

	<b>ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ</b>		
	<b>Název stavby:</b>	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni	
	<b>Číslo Změnového listu:</b>	2	
	<b>Číslo SO/PS:</b>		
<b>Název stavebního objektu / provozního souboru:</b>	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni		
<b>Objednatel:</b>	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	<b>Zhotovitel:</b>	EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem
<b>Předmět změny:</b>	Přípojka NN		
<b>Iniciátor změny:</b>	Objednatel		
<b>Popis změny:</b> (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do příslušného odstavce § 222 nebo § 100)	<b>Zdůvodnění změny:</b> ZDS obsahovala pouze od zadavatele předem pevně oceněnou položku pro zpracování přípojky NN, neobsahovala však PD na přípojku NN. Objednatel nechal v rámci optimalizace trasy dopracovat PD včetně dodatečného výkazu výměr a požaduje zrealizovat přípojku dle této změny. Část přípojky je nově přiřazená k navrženému potrubí dešťové kanalizace. Původní pevně stanovená položka č. 130/ Přípojka NN se odečítá.  <b>Nové řešení:</b> Zhotovitel provede přípojku dle dopracované PD - RDS.  <b>Zdůvodnění pro zařazení změny:</b> Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu de minimis. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 30 % původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka dle § 222 odstavce 4 ZZVZ je splněna.		
<b>Odkazy na výkresy:</b>	<b>Dopad do celkových termínů:</b>	NE	
<b>D.2.2 Kabelová přípojka NN(2/2024); D.2.2.1 TZ; D.2.2.2 Situace; D.2.2.3 Schema rozvodu</b>	Původní termín dle SOD:	31.12.2024	
	Termín dle ZL. č.	31.12.2024	
	Nový termín:		
<b>NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):</b>	Odpočty v Kč bez DPH	-220 000,00 Kč	
	Přípočty v Kč bez DPH	122 023,58 Kč	
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-97 976,42 Kč</b>	
	DPH	-20 575,05 Kč	
	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>-118 551,47 Kč</b>	
	<b>Jméno:</b>	<b>Datum:</b>	<b>Podpis:</b>
<b>Zástupce objednatele:</b>	Ing. Vlastimil Hasík		
<b>Autorský dozor:</b>	Milan Lipmann		
<b>Objednatel:</b> osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP	Mgr. Hana Nováková		
	JUDr. Milan Petrilák		
<b>Zhotovitel:</b>	Zbyněk Hořejší		
<b>Přílohy změnového listu:</b>	Změnový rozpočet		
	Oznámení/Návrh variace		
	Vyjádření AD / Dozoru projektanta		
	Výkresová dokumentace ZD		
	Výkresová dokumentace RDS		
	Pokyn k provedení variace		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24004  
Stavba: Odvodnění areálu TSMCH lokalita Na Moráni

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 15. 4. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

Cena bez DPH			122 023,58
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 122 023,58	Výše daně 25 624,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	147 648,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24004

**Stavba:** Odvodnění areálu TSMCH lokalita Na Moráni

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		122 023,58	147 648,53	
d222	Kabelová přípojka NN	122 023,58	147 648,53	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Odvodnění areálu TSMCH lokalita Na Moráni  
Objekt:  
    **d222 - Kabelová přípojka NN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
    EUROVIA CZ a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál		122 023,58	
Montáž		0,00	
<b>Cena bez DPH</b>		<b>122 023,58</b>	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		122 023,58	21,00%
snížená		0,00	12,00%
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>147 648,53</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odvodnění areálu TSMCH lokalita Na Moráni

Objekt: **d222 - Kabelová přípojka NN**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: EUROVIA CZ a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>122 023,58</b>	<b>122 023,58</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	35 677,86	35 677,86
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	35 677,86	35 677,86
M - Práce a dodávky M	73 940,72	73 940,72
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	73 940,72	73 940,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 405,00	12 405,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odvodnění areálu TSMCH lokalita Na Moráni

Objekt: d222 - Kabelová přípojka NN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							122 023,58	
D PSV Práce a dodávky PSV							35 677,86	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							35 677,86	
1	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	40,000	63,30	2 532,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122133</a>					
2	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	44,000	123,00	5 412,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
VV			40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			44,000					
3	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132132</a>					
4	M	1229533	SMRST. ROZDELOVACI HLAVA EN 4.1 14413516	kus	2,000	93,35	186,70	materiály online
PP			SMRST. ROZDELOVACI HLAVA EN 4.1 14413516					
5	K	741210131	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - těleso do 20 kg	kus	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů částí skříněk tělesa hmotnosti do 20 kg					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210131</a>					
6	M	35711810	skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS300/NVE1P)	kus	1,000	5 060,00	5 060,00	CS ÚRS 2024 01
PP			skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS300/NVE1P)					
P			Poznámka k položce: předpokládá se pouze výměna vybavení původní skříně za trojsadu. vlastní původní betonová skříň může zůstat zazděná					
7	K	741410022	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	90,000	34,70	3 123,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410022</a>					
8	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	90,000	51,50	4 635,00	CS ÚRS 2024 01
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn, 1 kg = 1,05 m					
9	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	13 700,00	13 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002</a>					
10	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,136	3 560,00	484,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101</a>					
D	M	Práce a dodávky M					73 940,72	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					73 940,72	
11	K	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	80,000	629,00	50 320,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161173</a>					
P			Poznámka k položce: ruční výkopy z důvodu souběhu stávajících sítí a kořenů stromů počítán výkop od pláně pro chodník / vozovku část trasy bude vedena souběžně ve výkopu dešťové kanalizace					
12	K	460451181	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	80,000	47,70	3 816,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460451181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460451181</a>					
13	K	460451183	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	80,000	58,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460451183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460451183</a>					
14	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	120,000	48,40	5 808,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791212</a>					
15	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	44,000	23,80	1 047,20	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
VV			40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			44,000					
16	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	88,000	44,40	3 907,20	CS ÚRS 2024 01
PP			chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm					
VV			80*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			88,000					
17	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	50,000	50,50	2 525,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791213</a>					
18	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	55,000	30,70	1 688,50	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE					
VV			50*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			55,000					
19	K	460941232	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm	m	0,700	106,00	74,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941232</a>					
P			Poznámka k položce: oprava fasády pod skříní					
20	K	468101432	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm	m	0,700	138,00	96,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101432</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: rýha pod upravenou pojistkovou skříní pro vedení nového kabelu stěnou ze skříně do země sekání provádět s ohledem na stávající napájecí kabely</i>					
21	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	0,067	269,00	18,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111</a>					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 405,00	
22	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	5,000	337,00	1 685,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1212</a>					
P			<i>Poznámka k položce: práce neuvedené v jiných položkách</i>					
23	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	5,000	472,00	2 360,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1311</a>					
P			<i>Poznámka k položce: práce a materiál neuvedené v jiných položkách oprava fasády</i>					
24	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	510,00	2 550,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231</a>					
P			<i>Poznámka k položce: práce a materiál neuvedené v jiných položkách</i>					
25	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	581,00	5 810,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232</a>					
P			<i>Poznámka k položce: práce a materiál neuvedené v jiných položkách připojení technologického rozváděče včetně kabeláže. Rozváděč technologie dodávkou technologie.</i>					



Zakázka:

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1: Odvodnění							- 220 000	
008: Trubní vedení							- 220 000	
130.	MP	PŘÍPOJKA	Přípojka NN pro rozvaděč technologie	soubo	1,0	- 220 000,00	- 220 000	URS
Plný popis:								